
Zarządzenie Nr 161/2017 
Burmistrza Miasta i Gminy 

C h o r z e l e
z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie informacji z wykonania budżetu gminy Chorzele
za III kwartał 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz .U. z 2017 r. poz.1875 ze zm.) w związku z art.37 ust.l pkt 1 ustaioy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1870 ze zm.),

zarządza się, co następuje:

§1

Przedstawia się informację z wykonania budżetu gminy Chorzele za III kwartał 
2017 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§2

Informację, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Chorzele.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Tizczepankowska



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 161/2017 
Burmistrza Miasta i Gminy 
C h o r z e l e
z dnia 26 października 2017 r.

Kwartalna
informacja o wykonaniu budżetu gminy Chorzele 

za okres od 1 stycznia 2017 roku 
do dnia 30 września 2017 roku

Lp Wyszczególnienie
Plan wg 
Uchwały 

budżetowej

Plan po 
zmianach Wykonanie

%
5/4

1 2 3 4 5 6

A. DOCHODY 44 386 567,95 48 184 461,93 37135 693,37 77,1

B. WYDATKI 46 360 640,93 53 201 307,75 34 350 399,00 64,6

C.

D.

NADWYŻKA BUDŻETU (A-B) 

DEFICYT BUDŻETU(A-B) -1 974 072,98 - 5 016 845,82

2 785 294,37

1.

2.

Z tego:
PRZYCHODY (pokrycie 
deficytu)
ROZCHODY (spłata kredytów, 
pożyczek)

3 340 665,27 

1 366 592,29

6 383 438,11 

1 366 592,29

1 342 772,84 

942 924,78

21,0

69,0

mgr BeSrtffiizczepankowska


